
2021 年 9 ⽉ 6 ⽇ 
株式会社ポッカクリエイト 

 
当社店舗における新型コロナウイルス感染者発⽣について 

 
 平素よりカフェ・ド・クリエ店舗をご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
当社では、お客様や従業員の安全を第⼀に、新型コロナウイルス感染予防対策を実施してお
ります。 
 しかしながら、カフェ・ド・クリエ プラス ゆいの森あらかわ店（東京都荒川区）に勤務
する従業員 1 名が、9 ⽉ 4 ⽇（⼟）に新型コロナウイルス感染症検査の結果、陽性であるこ
とが判明いたしました。 
※勤務中は常時マスクを着⽤しておりました。 
 
＜経緯＞ 
8 ⽉ 31 ⽇（⽕） ：最終出勤⽇ 
9 ⽉ 3 ⽇ （⾦） ：PCR 検査実施 
9 ⽉ 4 ⽇ （⼟） ：新型コロナウイルス陽性と判明 
 

お客様と従業員の安全・安⼼を第⼀に考え、保健所及び関係施設と協議し、店舗内の消毒
作業を実施したうえで営業をしております。 

従業員の体調管理、清掃消毒の徹底、マスクの着⽤など、引き続き感染拡⼤予防策を徹底
してまいります。お客様にはご不便とご⼼配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。 
 

以上 


